
Bezirk Rhein-Wupper 2023/24

Jungen 13 Bezirksoberliga 2 RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Union Düsseldorf 8 7 1 0 63:17 +46 27:5
2 Borussia Düsseldorf 8 6 0 2 60:20 +40 25:7
3 TTC Champions Düsseldorf 8 6 0 2 60:20 +40 25:7
4 Borussia Düsseldorf III 8 5 0 3 46:34 +12 19:13
5 TTC Benrath 8 4 1 3 44:36 +8 18:14
6 Gerresheimer TV 8 4 0 4 34:46 -12 13:19
7 TuS Derendorf 8 2 0 6 24:56 -32 8:24
8 TTC Benrath II 8 1 0 7 24:56 -32 8:24
9 TTC SW Düsseldorf 8 0 0 8 5:75 -70 1:31

 

Bemerkungen
!!Es wird in zwei Hallen gespeilt!!  Spielort Halle 1: Pestalozzischule
Diesterwegstraße, gegenüber Haus Nr. 21 Hallenbeauftragter:
Richard Köster-Heuschen  Spielort Halle 2: Rheindorfer Weg 20/
Eingang Wiesdorfer Str.17 Hallenbeauftragter: Michael Eckert

Spielleiter-Kontaktadresse
Gundlach, Pierre, Mobil: 0171/1145846, pablo241@live.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.01.2024 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (2)
10:00 (2)
12:00 (1)
12:00 (2)
12:00 (2)
12:15 (1)

TuS Derendorf
TTC Union Düsseldorf
TTC Benrath
TTC Champions Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III
TTC Benrath II
Gerresheimer TV
TTC SW Düsseldorf

TTC SW Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III
Gerresheimer TV
TTC Benrath II
TuS Derendorf
TTC Benrath
TTC Champions Düsseldorf
TTC Union Düsseldorf

9:1
6:4
9:1
8:2
9:1
3:7
1:9
0:10

So. 21.01.2024 10:00 (2)
10:00 (2)

Borussia Düsseldorf III
TTC Champions Düsseldorf

Borussia Düsseldorf
TTC Benrath

0:10
10:0

Mi. 24.01.2024 18:30 v (2) Borussia Düsseldorf TTC Champions Düsseldorf 4:6
So. 18.02.2024 10:00 (2)

10:00 (2)
10:00 (1)
11:55 (2)
12:00 (1)

TTC Champions Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III
TTC Benrath II
Gerresheimer TV
Borussia Düsseldorf

TuS Derendorf
Gerresheimer TV
Borussia Düsseldorf
TuS Derendorf
TTC Benrath

10:0
4:6
3:7
6:4

10:0 NA
Sa. 24.02.2024 14:00 v (2) Borussia Düsseldorf III TTC Champions Düsseldorf 6:4
So. 03.03.2024 09:55 (2)

10:00 u (2)
12:00 (2)

Gerresheimer TV
TTC Champions Düsseldorf
Borussia Düsseldorf

Borussia Düsseldorf
TTC SW Düsseldorf
TuS Derendorf

2:8
10:0 NA

8:2
So. 10.03.2024 10:00 (1)

10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

TTC Union Düsseldorf
TTC SW Düsseldorf
Borussia Düsseldorf
TTC Benrath II

Borussia Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III
TTC SW Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III

7:3
0:10
10:0
3:7

Sa. 16.03.2024 14:00 v (1) TTC Benrath Borussia Düsseldorf III 4:6
So. 17.03.2024 10:00 (2)

12:00 (2)
12:00 (2)

TTC Benrath
TTC SW Düsseldorf
TuS Derendorf

TTC SW Düsseldorf
TTC Benrath II
TTC Benrath

10:0
4:6
1:9

Fr. 22.03.2024 19:00 v (3) TTC Champions Düsseldorf TTC Union Düsseldorf 3:7
Sa. 23.03.2024 15:30 v (2) TTC SW Düsseldorf Gerresheimer TV 0:10 NA
So. 24.03.2024 10:00 (1)

10:00 (1)
11:55 (1)
12:00 (1)

TTC Union Düsseldorf
TTC Benrath II
Gerresheimer TV
TuS Derendorf

TuS Derendorf
Gerresheimer TV
TTC Union Düsseldorf
TTC Benrath II

10:0
3:7
1:9
7:3
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Bezirk Rhein-Wupper 2023/24

Jungen 13 Bezirksoberliga 2 RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.04.2024 17:00 v (1)

19:10 t/v (1)
TTC Benrath II
TTC Benrath

TTC Union Düsseldorf
TTC Union Düsseldorf

1:9
5:5
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