

Bezirk Rhein-Wupper 2023/24

Jungen 13 Bezirksoberliga 2 RR

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Union Düsseldorf	8	7	1	0	63:17	+46	27:5
2	Borussia Düsseldorf	8	6	0	2	60:20	+40	25:7
3	TTC Champions Düsseldorf	8	6	0	2	60:20	+40	25:7
4	Borussia Düsseldorf III	8	5	0	3	46:34	+12	19:13
5	TTC Benrath	8	4	1	3	44:36	+8	18:14
6	Gerresheimer TV	8	4	0	4	34:46	-12	13:19
7	TuS Derendorf	8	2	0	6	24:56	-32	8:24
8	TTC Benrath II	8	1	0	7	24:56	-32	8:24
9	TTC SW Düsseldorf	8	0	0	8	5:75	-70	1:31

Bemerkungen

!!Es wird in zwei Hallen gespielt!! Spielort Halle 1: Pestalozzischule
Diesterwegstraße, gegenüber Haus Nr. 21 Hallenbeauftragter:
Richard Köster-Heuschen Spielort Halle 2: Rheindorfer Weg 20/
Eingang Wiesdorfer Str.17 Hallenbeauftragter: Michael Eckert

Spieleleiter-Kontaktadresse

Gundlach, Pierre, Mobil: 0171/1145846, pablo241@live.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.01.2024 10:00 (1)	TuS Derendorf	TTC SW Düsseldorf	9:1
10:00 (1)	TTC Union Düsseldorf	Borussia Düsseldorf III	6:4
10:00 (2)	TTC Benrath	Gerresheimer TV	9:1
10:00 (2)	TTC Champions Düsseldorf	TTC Benrath II	8:2
12:00 (1)	Borussia Düsseldorf III	TuS Derendorf	9:1
12:00 (2)	TTC Benrath II	TTC Benrath	3:7
12:00 (2)	Gerresheimer TV	TTC Champions Düsseldorf	1:9
12:15 (1)	TTC SW Düsseldorf	TTC Union Düsseldorf	0:10
So. 21.01.2024 10:00 (2)	Borussia Düsseldorf III	Borussia Düsseldorf	0:10
10:00 (2)	TTC Champions Düsseldorf	TTC Benrath	10:0
Mi. 24.01.2024 18:30 v (2)	Borussia Düsseldorf	TTC Champions Düsseldorf	4:6
So. 18.02.2024 10:00 (2)	TTC Champions Düsseldorf	TuS Derendorf	10:0
10:00 (2)	Borussia Düsseldorf III	Gerresheimer TV	4:6
10:00 (1)	TTC Benrath II	Borussia Düsseldorf	3:7
11:55 (2)	Gerresheimer TV	TuS Derendorf	6:4
12:00 (1)	Borussia Düsseldorf	TTC Benrath	10:0 NA
Sa. 24.02.2024 14:00 v (2)	Borussia Düsseldorf III	TTC Champions Düsseldorf	6:4
So. 03.03.2024 09:55 (2)	Gerresheimer TV	Borussia Düsseldorf	2:8
10:00 u (2)	TTC Champions Düsseldorf	TTC SW Düsseldorf	10:0 NA
12:00 (2)	Borussia Düsseldorf	TuS Derendorf	8:2
So. 10.03.2024 10:00 (1)	TTC Union Düsseldorf	Borussia Düsseldorf	7:3
10:00 (1)	TTC SW Düsseldorf	Borussia Düsseldorf III	0:10
12:00 (1)	Borussia Düsseldorf	TTC SW Düsseldorf	10:0
12:00 (1)	TTC Benrath II	Borussia Düsseldorf III	3:7
Sa. 16.03.2024 14:00 v (1)	TTC Benrath	Borussia Düsseldorf III	4:6
So. 17.03.2024 10:00 (2)	TTC Benrath	TTC SW Düsseldorf	10:0
12:00 (2)	TTC SW Düsseldorf	TTC Benrath II	4:6
12:00 (2)	TuS Derendorf	TTC Benrath	1:9
Fr. 22.03.2024 19:00 v (3)	TTC Champions Düsseldorf	TTC Union Düsseldorf	3:7
Sa. 23.03.2024 15:30 v (2)	TTC SW Düsseldorf	Gerresheimer TV	0:10 NA
So. 24.03.2024 10:00 (1)	TTC Union Düsseldorf	TuS Derendorf	10:0
10:00 (1)	TTC Benrath II	Gerresheimer TV	3:7
11:55 (1)	Gerresheimer TV	TTC Union Düsseldorf	1:9
12:00 (1)	TuS Derendorf	TTC Benrath II	7:3



Bezirk Rhein-Wupper 2023/24

Jungen 13 Bezirksoberliga 2 RR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 12.04.2024 17:00 v (1)	TTC Benrath II	TTC Union Düsseldorf	1:9
19:10 t/v (1)	TTC Benrath	TTC Union Düsseldorf	5:5